
UCHWAŁA NR LXIV/839/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czeladzi 

Na podstawie art 19 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U z 2023 r. 
poz. 40) po przeprowadzeniu głosowania tajnego 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje 

§ 1. Stwierdza się wybór radnej/ radnego Dominika Penara na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Czeladzi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Marcin Gadecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14607427-A0D8-4F5E-A691-50B81732B66D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


